
 

一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 事務局 

札幌市北区北 10 条西 4 丁目１SC ビル２F  E-mail : info@sapporo-cmrenkyo.jp 

 令和3年(2021年)6月吉日 

  会 員 各 位  

 

                                     一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 

豊平区支部 支部長    大 木 雅 広 

〈公印省略〉 

 

令和３年度豊平区支部定例研修会のご案内 
 

時下、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

   さて、このたび豊平区支部では下記の内容で定例研修会を開催することになりました。 

  時節柄ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

  

記 

 

１ 主 催  札幌市介護支援専門員連絡協議会 豊平区支部 

２ 日 時  令和３年７月１日（木） 17：30～19：00 Zoom研修 

参加お申込みされたメールアドレスへ、招待メールを配信します。開催日の前日から、

講義資料もダウンロードできます。 

３ テーマ  「コロナ禍でも行動できて頼れるケアマネを目指して学ぶ、感染症対策」 

講 師   KKR札幌医療センター  

看護部   大山 利恵 氏 感染管理認定看護師 

感染管理室 椎谷 由以 氏 感染管理認定看護師 

４ 参加費  会員無料  

５ 定 員  ８０名  ※定員になり次第、受付を終了させていただきます。ご了承ください。 

６ 申込み  札幌市介護支援専門員連絡協議会（https://sapporo-cmrenkyo.jp/） 

      事業所等でZoomを複数名で視聴される方も、お申し込みは「1人ずつ」お願いします。 

７ その他  ①別紙「研修予約システム参加者手順」に従い手続きを進めてください。 

②Zoomの配信による研修となりますので、Zoomを視聴可能な環境を準備できる方が受講

可能となります。詳細は、札幌市介護支援専門員連絡協議会ホームページに掲載して

ある「WEB研修参加時のお願い(留意事項)」をご参照ください。 

③ホームページからお申込みいただいた直後に届くメール（研修予約システムからの自

動返信メール）は、研修会当日に使用しますので、削除しないようご注意ください。 

④質問フォームを設けています。下記QRコードより事前の質問等を受け付けております。 

 

事前質問フォーム QRコード 

 

 


